17. Seguono due punti e trattini sino alla fine della carta.
18. Segue certi espunto.
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item unu xascu19 di lingnu;
item una spata et unu brucheri;
item una cona cum la Passioni;
item tri libra grandi, unu di lu patrimoniu et dui altri di teniri cuntu.
Intra lu minzangnu
item unu lictichellu cum dui stranpuntini et unu travirseri;
item dui carpiti vechi;
item dui pedi di tavula;
item una seia di cacari;
item unu fuculari di lignu.
In cammara di lu spitaleri di lu miczangnu
[c. 299v] item para dui di trispidi di lectu cum loru tavuli;
item mataraczi quatru, dui purpurigni, unu blancu et unu russu infurratu di blancu;20

item travirseri tri plini di lana blancha;
item cuxinectu unu plinu di pluma;
item pavigluni unu cum lo so capellu;
item para tri di linczola;
item pavigluni unu blancu lavuratu di sita et di diversi culuri;
item cultri sey pichuli di diversi lavuri;
item cultra una a buctunella lavurata cum rosi a lu canti;
item una cultra chilestra lavurata cum certi lavuri infurrata di tila russa pinta;
item un’altra cultra listiata di tila russa et ialina straczata;
item tappiti dui l’unu novu et l’autru minatu;
item panectu unu a virdura;
item banckali tri a virdura;
item una spallera straczata figurata;
item caxa una grandi di chuppu in la quali su li infrascripti cosi: dui angili cum li loru 
ali decorati, tri calachi di argentu diaurati cum li loru pateni, l’unu ructu et dui sani cum 
li loru tuvagli, una cruchi di argentu grandi cum lu pinnu et pedi di ramu et para tri di 
anpulluczi di argentu;
item una casubula di21 villutu cum lu so faxu inifurrata di tila ialina;
[f. 300r] item un’altra casubula di inbructatellu virdi cum lu frixu di villutu carmixinu 
infurrata di tila chilestra;
item un’altra casubula murisca cum so frixu figuratu infurrata di tila blanca;
item paliu unu di villutu carmixinu infurratu di tila chilestra;
item amictu unu cum li armi di lu ospitali et e di villutu violatu;
item unu manipulu et la stola di villutu virdi et alba;
item unu amictu di sita russa cum dui cruchi et lu Iesu in menczu;
item un altru amictu d’oru tiratu cum lu Agnus Dey;
item un altru amictu di damasa russu cum la cruchi in menczu et l’Agnus Dey a li capi di perni;
item una alba nova cum iambilloctu russo a li podixi;
item unu paliu di raffia russu cum lu fruntaglu di carmixinu cum Iesus et cum li soy frin-
czi di sita blanca et alina et violata infurrata di tila chilestra;

19. Segue di ram espunto.
20. Segue item espunto.
21. Segue argento espunto.
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item un altru paliu cum so fruntaglu lavuratu ad ali cum soy frinczi di sita virdi et cum dui 
Agnus Dey et tri rosi infurrata di tila chilestra;
item un altru paliu di tila chilestra cum so frontaglu lavuratu cum dui Agnus Dey et petri 
supra oru mactu;
 item fruntalu unu vechu d’oru mactu cum certi lavuri;
[f. 300 v.] item dui altri fruntagli di oru mactu cum Agnus Dey et rosi et certi altri lavuri;
item paliu unu di villutu chilestru cum li vayri blanchi sitiati di nigru inforrati di tila 
blanca;
item una casubula di taffita cum la cruchi russa;
item frontaglu unu di villuti viyulatu cum li soy franczi di sita russa blanca et virdi cum 
chincu cruchi;
item frontaglu unu di sita russa cum chincu armi di lu ospitali cum li soy fili di sita blanca 
et ialina;
item una casubula di tila nova;
item unu paliu a lavuri di inburcatellu cum li auchilluczi;
item unu amictu et unu peczu di czindatu;
item una casubula blanca di tila cum la cruchi russa;
item invogli dui di tovagli cum li capi di sita;
item una tuvagla di sita blanca cum li soy capi di oru et di sita chilestra;
item tovagla una di sita cum li soy frinczi ialini et russi;
item una tuvagla di sita murisca listiata et turniata di sita virdi et sita gilestra;22